Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 2 de março de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00975 | Caderno 1

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48

AVISO DE REVOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 006/2021 - SRP.

O Municipio de João Dourado, por intermédio da sua Prefeita Municipal, torna público aos
interessados que fica revogado o PREGÃO PRESENCIAL N° 006/2021 – SRP por
motivos de alterações no edital, tornando sem efeito todos os atos a ela direta ou
indiretamente relacionados, determinando ainda a abertura de novo processo licitatório com
o mesmo objeto, ser contratado. João Dourado/BA, 02/03/2021 – Daniely Aragão Sousa –
Pregoeira.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 017
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DD891254A9484E54A2617A55B20FCEEF

		2021-03-02T16:26:03-0300